@ 631 S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

giiltig ab 02.09.2019 @ 631
@ 631 Montag-Freitag
Potsdam, S Hauptbahnhof ab 457 527 554 618 '°> 848 30 1318 1> 191819361958 30 212822272315
-Alter Markt/Landtag 459 529 556 621 8.51 13.21 19.21 19.39 20.00 2130 22.29 23.17
-Platz der Einheit/West . 501 531 558 6.23 853 13.23 19.23 19.41 20.02 2132 22.31 23.19
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci . 504 534 601 6.26 8.56 13.26 19.26 19.44 20.05 21.3522.3423.22
-Feuerbachstr. . 505 535 603 6.28 8.58 13.28 19.28 19.46 20.07 2137 2235 23.23
-Bhf Charlottenhof 507 537 605 6.32 9.02 1332 19.32 19.48 20.09 21.39 22.37 23.25
~Kastanienallee/Zeppelinstr. 500 539 607 6.34 9.04 1334 19.34 19.50 20.11 21.41 22.39 23.27
-Im Bogen/Zeppelinstr. 510 540 608 6.35 9.05 13.35 19.35 19.51 20.12 21.42 22.40 23.28
“Luftschiffhafen © 541 541 609 637 9.07 13.37 1937 19.52 20.13 21.43 22.41 23.29
~Zum Bahnhof Pirschheide . 512 542 610 6.38 9.08 1338 19.38 19.53 20.14 21.44 22.42 23.30
Potsdam, Bayrisches Haus 513 543 611 639 9.09 13.39 19.39 19.54 20.15 21.45 22.43 23.31
Geltow, Kuckucksweg 514 544 612 640 9.10 13.40 19.40 19.55 20.16 21.46 22.44 23.32
-Schafereistr. 515 545 613 6.42 9.12 13.42 19.42 19.57 20.17 21.47 22.45 23.33
-Ferdinand-Wimmer-Platz . 517 547 615 6.43 9.13 13.43 19.43 19.58 20.19 21.49 22.47 23.35
-Am Pappeltor 547 547 615 6.44 9.14 13.44 19.44 19.59 20.19 21.49 22.47 23.35
Geltow, Baumgartenbriick 518 548 616 6.45 9.15 13.45 19.45 20.00 20.20 21.50 22.48 23.36
Werder (Havel), Hollandermihle 519 549 617 646 9.16 13.46 19.46 20.01 20.21 2151 22.49 23.37
~Riegelspitze 520 550 618 6.47 9.17 13.47 19.47 20.02 20.22 2152 22.50 23.38
-Strengbriicke 521 551 619 648 9.18 13.48 19.48 20.03 20.23 2153 22.51 23.39
-Moosfennstr. 522 552 . 621 650 9.20 13.50 19.50 20.05 20.25 21,55 22.52 23.40
-Kugelweg 523 553 . 622 651 9.21 13.51 19.51 20.06 20.26 21.56 22.53 23.41
-Lietzes Weg 524 554 613 623 6.52 9.22 1352 19.52 20.07 20.27 21.57 2254 23.42
-Brandenburger Str. . 525 555 6.14 6.24 6.53 9.23 13.53 19.53 20.08 20.28 21.58 22.55 23.43
~Kblner Str. 526 556 6.15 625 6.54 9.24 13.54 19.54 20.09 20.29 21.59 22.56 23.44
-Post 457 527 557 6.16 626 6.56 9.26 13.56 19.56 20.10 20.30 22.00 22.57 23.45
Friedhof 458 528 558 6.17 627 6.57 9.27 13.57 19.57 20.11 20.31 22.01 22.58 23.46
~Gluckstr. 459 529 559 6.18 628 6.58 9.28 13.58 19.58 20.12 20.32 22.02 22.59 23.47
-Margaretenstr. 5.00 530 6.00 6.19 6.29 6.59 9.29 13.59 19.59 20.13 20.33 22.03 23.00 23.48
-Am Finkenberg 501 531 601 620 6.30 7.00 9.30 14.00 20.00 20.14 20.34 22.04 23.01 23.49
~Kesselgrundstr. 502 532 6.02 622 6.32 7.02 9.32 14.02 20.02 20.16 20.36 22.06 23.02 23.50
-Phabener Str. 5.03 533 6.03 623 6.33 7.03 9.33 14.03 20.03 20.17 20.37 22.07 23.03 23.51
Werder (Havel), Bahnhof ~ an  5.04 534 6.04 6.24 634 7.04 9.34 14.04 20.04 20.18 20.38 22.08 23.04 23.52

© 631 Samstag somtag |

Potsdam, S Hauptbahnhof ~ ab  0.15 1.15 2.15 4.03 554 6.54 7.54 851 30 10211958 30 215822272315 015 1.15 215 4.03 554 654 7.54 824 ©0 11241221 90 1921 20.28 21.28 22.27 23.15

-Alter Markt/Landtag 0.17 1.17 217 4.05 5.56 6.56 7.56 8.54 19.24 20.00 22.0022.29 2317 0.17 1.17 2.17 4.05 556 6.56 7.56 8.26 11.26 12.24 19.24 20.30 21.30 22.29 23.17
-Platz der Einheit/West 0.19 1.19 2.19 4.07 558 6.58 7.58 8.56 19.26 20.02 22.02 22.31 23.19 0.19 1.19 2.19 4.07 558 6.58 7.58 8.28 11.28 12.26 19.26 20.32 21.32 22.31 23.19
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.22 1.22 222 410 6.01 7.01 8.01 859 19.29 20.05 22.0522.3423.22 022 122 222 410 6.01 7.01 8.01 8.31 11.3112.29 19.29 20.35 21.35 22.34 23.22
-Feuerbachstr. 0.23 1.23 2.23 411 6.03 7.03 8.03 9.01 19.31 20.07 22.07 22.3523.23 0.23 1.23 2.23 411 6.03 7.03 8.03 833 11.3312.31 19.31 20.37 21.37 22.35 23.23
-Bhf Charlottenhof 025 1.25 2.25 4.13 6.05 7.05 8.05 9.03 19.33 20.09 22.09 22.37 23.25 0.25 1.25 2.25 4.13 6.05 7.05 8.05 8.35 11.3512.33 19.33 20.39 21.39 22.37 23.25
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.27 1.27 2.27 4.5 6.07 7.07 8.07 9.05 19.35 20.11 22.1122.3923.27 027 1.27 2.27 415 6.07 7.07 8.07 8.37 11371235 19.35 20.41 21.41 22.39 23.27
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.28 1.28 2.28 4.16 6.08 7.08 8.08 9.06 19.36 20.12 22.1222.40 23.28 0.28 1.28 2.28 4.16 6.08 7.08 8.08 8.38 11.38 12.36 19.36 20.42 21.42 22.40 23.28
-Luftschiffhafen 0.29 1.29 2.29 4.17 6.09 7.09 8.09 9.07 19.37 20.13 22.1322.4123.29 029 129 2.29 417 6.09 7.09 8.09 8.39 11.39 1237 19.37 20.43 21.43 22.41 23.29
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.30 1.30 2.30 4.18 6.10 7.10 8.10 9.08 19.38 20.14 22.1422.42 2330 0.30 1.30 2.30 4.18 6.10 7.10 8.10 8.40 11.40 12.38 19.38 20.44 21.44 22.42 23.30
Potsdam, Bayrisches Haus 0.31 1.31 231 4.19 6.11 7.11 811 9.09 19.39 20.15 22.1522.43 2331 031 131 231 419 6.11 7.11 8.11 841 11.41 1239 19.39 20.45 21.45 22.43 23.31
Geltow, Kuckucksweg 032 1.32 232 420 6.12 7.12 8.12 9.10 19.40 20.16 22.16 22.44 2332 0.32 1.32 232 420 6.12 7.12 8.12 842 11.42 12.40 19.40 20.46 21.46 22.44 23.32
-Schéfereistr. 0.33 1.33 233 421 6.13 7.13 8.13 9.12 19.42 20.17 22.17 22.4523.33 033 1.33 233 421 6.13 7.13 8.13 843 11.43 12.42 19.42 20.47 21.47 22.45 23.33
-Ferdinand-Wimmer-Platz 0.35 1.35 235 423 6.15 7.15 8.15 9.13 19.43 20.19 22.1922.47 2335 035 1.35 2.35 423 6.15 7.15 8.15 8.45 11.4512.43 19.43 20.49 21.49 22.47 23.35
-Am Pappeltor 0.35 1.35 235 423 6.15 7.15 8.15 9.14 19.44 20.19 22.1922.47 2335 035 1.35 235 423 6.15 7.15 8.15 8.45 11.4512.44 19.44 20.49 21.49 22.47 23.35
Geltow, Baumgartenbriick 0.36 1.36 236 424 6.16 7.16 8.16 9.15 19.45 20.20 22.2022.48 23.36 0.36 1.36 2.36 4.24 6.16 7.16 8.16 8.46 11.46 12.45 19.45 20.50 21.50 22.48 23.36
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.37 137 237 425 6.17 7.17 8.17 9.16 19.46 20.21 22.21 22.49 23.37 0.37 1.37 237 425 6.17 7.17 8.17 8.47 11.47 12.46 19.46 20.51 21.51 22.49 23.37
-Riegelspitze 0.38 1.38 2.38 4.26 6.18 7.18 8.18 9.17 19.47 20.22 22.22 22.50 23.38 0.38 1.38 2.38 4.26 6.18 7.18 8.18 8.48 11.48 12.47 19.47 20.52 21.52 22.50 23.38
-Strengbriicke 039 1.39 239 427 6.19 7.19 8.19 9.18 19.48 20.23 22.2322.51 2339 039 1.39 239 427 6.19 7.19 8.19 849 11.49 12.48 19.48 20.53 21.53 22.51 23.39
-Moosfennstr. 0.40 1.40 2.40 428 6.21 7.21 821 9.20 19.50 20.25 22.2522.52 23.40 0.40 1.40 2.40 4.28 6.21 7.21 8.21 8.51 11.51 12.50 19.50 20.55 21.55 22.52 23.40
-Kugelweg 0.41 1.41 2.41 429 6.22 7.22 822 9.21 19.51 20.26 22.26 22.53 23.41 0.41 1.41 2.41 429 622 7.22 822 852 11.52 12.51 19.51 20.56 21.56 22.53 23.41
-Lietzes Weg 042 142 242 430 6.23 7.23 8.23 9.22 19.52 20.27 22.27 22.54 23.42 042 1.42 242 430 6.23 7.23 8.23 853 11.53 12.52 19.52 20.57 21.57 22.54 23.42
-Brandenburger Str. 0.43 1.43 243 431 6.24 7.24 824 9.23 19.53 20.28 22.2822.5523.43 0.43 1.43 243 431 6.24 7.24 824 8.54 11.54 12.53 19.53 20.58 21.58 22.55 23.43
-Kélner Str. 0.44 1.44 2.44 432 6.25 7.25 825 9.24 19.54 20.29 22.2922.56 23.44 0.44 1.44 2.44 432 625 7.25 825 8.55 11.55 12.54 19.54 20.59 21.59 22.56 23.44
-Post 045 145 245 433 6.26 7.26 8.26 9.26 19.56 20.30 22.30 22.57 23.45 045 1.45 245 433 6.26 7.26 8.26 8.56 11.56 12.56 19.56 21.00 22.00 22.57 23.45
-Friedhof 0.46 1.46 2.46 434 6.27 7.27 827 9.27 19.57 20.31 22.3122.58 23.46 0.46 1.46 2.46 4.34 6.27 7.27 827 857 11.57 12.57 19.57 21.01 22.01 22.58 23.46
-Gluckstr. 0.47 1.47 2.47 435 6.28 7.28 828 9.28 19.58 20.32 22.3222.59 23.47 0.47 1.47 2.47 435 6.28 7.28 8.28 8.58 11.58 12.58 19.58 21.02 22.02 22.59 23.47
-Margaretenstr. 0.48 1.48 2.48 436 6.29 7.29 829 9.29 19.59 20.33 22.3323.0023.48 0.48 1.48 2.48 436 6.29 7.29 8.29 8.59 11.59 12.59 19.59 21.03 22.03 23.00 23.48
-Am Finkenberg 0.49 1.49 249 437 6.30 7.30 830 9.30 20.00 20.34 22.3423.01 23.49 0.49 1.49 249 437 6.30 7.30 8.30 9.00 12.00 13.00 20.00 21.04 22.04 23.01 23.49
-Kesselgrundstr. 0.50 1.50 2.50 4.38 6.32 7.32 832 932 20.02 20.36 22.36 23.02 23.50 0.50 1.50 2.50 4.38 6.32 7.32 8.32 9.02 12.02 13.02 20.02 21.06 22.06 23.02 23.50
-Phébener Str. 0.51 1.51 251 439 6.33 7.33 833 933 20.03 20.37 22.37 23.03 23.51 0.51 1.51 2.51 439 6.33 7.33 8.33 9.03 12.03 13.03 20.03 21.07 22.07 23.03 23.51
Werder (Havel), Bahnhof an 0.52 1.52 2.52 4.40 634 7.34 834 934 20.04 20.38 22.38 23.04 23.52 0.52 1.52 2.52 4.40 6.34 7.34 8.34 9.04 12.04 13.04 20.04 21.08 22.08 23.04 23.52
FERIEN:

4. - 18. Okt 2019, 23. Dez 2019 - 3. Jan 2020, 3. - 7. Feb 2020, 6. - 17. Apr 2020, 25. Jun - 7. Aug 2020
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.



@ 631 Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

giiltig ab 02.09.2019 @ 631

@ 631 Montag-Freitag

Verkehrshinweise 43 59
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  4.10 4.40 5.06 5.26 551 6.08 '° 853 30 1323 !> 18231838185319.23 30 2053 21.25 22.25 23.25 23.25
-Phabener Str. 410 440 5.07 527 552 6.09 8.54 13.24 18.2418.39 18.54 19.24 20,54 21.25 22.25 23.25 23.25
Kesselgrundstr. 412 442 509 529 554 6.11 8.56 13.26 18.26 18.41 18.56 19.26 2056 21.27 22.27 23.27 23.27
-Am Finkenberg 413 4.43 5.10 530 555 6.12 8.57 13.27 18.27 18.42 18.57 19.27 20,57 21.28 22.28 23.28 23.28
~Margaretenstr. 414 444 511 531 556 6.13 8.58 13.28 18.28 18.43 18.58 19.28 2058 21.29 22.29 23.29 23.29
~Gluckstr. 415 445 5.12 532 557 6.14 8.59 13.29 18.29 18.44 18.59 19.29 2059 21.30 22.30 23.30 23.30
Friedhof 416 4.46 5.13 533 558 6.15 9.00 13.30 18.30 18.45 19.00 19.30 21.00 21.31 22.31 23.31 2331
-Post 418 4.48 5.15 535 6.00 6.17 9.02 1332 18.32 18.47 19.02 19.32 21.02 21.33 22.33 23.33 23.33
-Brandenburger Str. 419 449 5.16 536 601 6.19 9.04 1334 18.34 18.49 19.04 19.33 21.03 21.34 22.34 23.34 23.34
Lietzes Weg 420 450 5.17 537 6.02 6.20 9.05 13.35 18.35 18.50 19.05 19.34 21.04 21.35 22.35 23.35 23.35
-Kugelweg 421 451 519 539 604 6.22 9.07 13.37 1837 18.52 19.07 19.36 21.06 21.36 22.36 23.36 23.36
-Moosfennstr. 422 452 520 540 6.05 6.23 9.08 13.38 18.38 18.53 19.08 19.37 21.07 21.37 22.37 23.37 2337
-Strengbriicke 424 454 522 5.42 6.07 6.25 9.10 13.40 18.40 18.55 19.10 19.39 21.09 21.39 22.39 23.39 23.39
~Riegelspitze 425 455 523 5.43 6.08 6.26 9.11 13.41 1841 19.1119.40 21.1021.40 22.40  23.40
Werder (Havel), Hollandermiihle 426 456 524 5.44 6.09 6.27 9.12 13.42 1842 19.1219.41 201121412241 2341
Geltow, Baumgartenbriick 427 457 525 545 6.10 6.28 9.13 13.43 1843 19.1319.42 N1221422242  23.82
-Am Pappeltor 428 458 526 5.46 6.11 6.29 9.14 13.44 1844 19.1419.43 211321432243 23.43
-Ferdinand-Wimmer-Platz 429 459 527 547 612 6.30 9.15 13.45 1845  19.1519.44 211421442244 23.44
-Schafereistr. 430 5.00 528 5.48 613 6.32 9.17 13.47 1847  19.1719.45 211521452245 23.45
Geltow, Kuckucksweg 431 501 529 549 614 6.33 9.18 13.48 1848  19.1819.46 2116 21.46 22.46 _ 23.46
Potsdam, Bayrisches Haus 431 501 530 550 6.15 633 9.18 13.48 1848 . 19.1819.47 21172146 22.46 _ 23.46
~zum Bahnhof Pirschheide 433 5.03 532 552 6.17 6.35 9.20 13.50 1850 . 19.2019.49 211921482248 . 23.48
“Luftschiffhafen 434 5.04 533 553 6.18 6.37 9.22 13.52 1852 19.22 1950 212021492249 23.49
-Im Bogen/Zeppelinstr. 435 5.05 535 555 620 6.38 9.23 13.53 1853 19.2319.52 212221502250 2350
~Kastanienallee/Zeppelinstr. 437 5.07 536 556 621 6.40 9.25 13.55 1855  19.2519.53 212321522252 . 2352
-Bhf Charlottenhof 439 5.00 539 559 624 6.42 9.27 1357 1857  19.27 1956 212621542254 2354
-Feuerbachstr. 4.40 510 540 6.00 625 6.44 9.29 13.59 1859  19.2919.57 212721552255 2355
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 441 511 541 601 626 6.45 9.30 14.00 19.00 _ 19.3019.58 21282156 22.56 2356
-Platz der Einheit/West 443 513 543 6.03 628 6.48 9.33 14.03 19.03  19.33 20.00 213021582258 _ 2358
-Alter Markt/Landtag 444 514 544 604 629 6.49 9.34 14.04 1904 19.3420.01 213121592250 . 2359
Potsdam, S Hauptbahnhof an  4.47 5.17 547 6.07 6.32 652 9.37 14.07 19.07 . 19.3720.04 213422022302 . 0.02

© 631 Samstag somtag |

Werder (Havel), Bahnhof ab 028 1.28 2.28 508 6.08 653 753 8.23 853 30 18531923 30 20.5321.2522.2523.25 028 1.28 2.28 508 6.08 653 °0 10531153 ©0 185319232023 21.25 22.25 23.25

-Phébener Str. 0.28 1.28 2.28 5.08 6.08 6.54 7.54 824 854 18.54 19.24 20.54 21.2522.2523.25 0.28 1.28 2.28 5.08 6.08 6.54 10.54 11.54 18.54 19.24 20.24 21.25 22.25 23.25
-Kesselgrundstr. 0.30 1.30 2.30 5.10 6.10 6.56 7.56 8.26 8.56 18.56 19.26 20.56 21.27 22.27 23.27 0.30 1.30 2.30 5.10 6.10 6.56 10.56 11.56 18.56 19.26 20.26 21.27 22.27 23.27
-Am Finkenberg 0.31 1.31 231 511 6.11 6.57 7.57 827 857 18.57 19.27 20.57 21.28 22.28 23.28 0.31 1.31 2.31 5.11 6.11 6.57 10.57 11.57 18.57 19.27 20.27 21.28 22.28 23.28
-Margaretenstr. 0.32 132 232 512 6.12 6.58 7.58 8.28 8.58 18.58 19.28 20.58 21.29 22.29 23.29 0.32 1.32 232 512 6.12 6.58 10.58 11.58 18.58 19.28 20.28 21.29 22.29 23.29
-Gluckstr. 0.33 1.33 233 513 6.13 6.59 7.59 829 859 18.59 19.29 20.59 21.30 22.30 23.30 0.33 1.33 2.33 5.13 6.13 6.59 10.59 11.59 18.59 19.29 20.29 21.30 22.30 23.30
-Friedhof 0.34 1.34 234 5.14 6.14 7.00 8.00 8.30 9.00 19.00 19.30 21.00 21.31 22.31 23.31 0.34 1.34 2.34 514 6.14 7.00 11.00 12.00 19.00 19.30 20.30 21.31 22.31 23.31
-Post 036 1.36 2.36 5.16 6.16 7.02 8.02 832 9.02 19.02 19.32 21.02 21.33 22.33 23.33 0.36 1.36 2.36 5.16 6.16 7.02 11.02 12.02 19.02 19.32 20.32 21.33 22.33 23.33
-Brandenburger Str. 0.37 1.37 2.37 5.17 6.17 7.03 8.03 833 9.04 19.04 19.33 21.03 21.34 22.34 23.34 0.37 1.37 237 5.17 6.17 7.03 11.03 12.04 19.04 19.33 20.33 21.34 22.34 23.34
-Lietzes Weg 0.38 1.38 2.38 5.18 6.18 7.04 8.04 834 9.05 19.05 19.34 21.04 21.3522.3523.35 0.38 1.38 2.38 5.18 6.18 7.04 11.04 12.05 19.05 19.34 20.34 21.35 22.35 23.35
-Kugelweg 0.39 1.39 239 5.19 6.19 7.06 8.06 836 9.07 19.07 19.36 21.06 21.36 22.36 23.36 0.39 1.39 239 5.19 6.19 7.06 11.06 12.07 19.07 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
-Moosfennstr. 0.40 1.40 2.40 520 6.20 7.07 8.07 837 9.08 19.08 19.37 21.07 21.37 22.37 23.37 0.40 1.40 2.40 520 6.20 7.07 11.07 12.08 19.08 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
-Strengbriicke 042 142 242 522 622 7.09 8.09 839 9.10 19.10 19.39 21.09 21.39 22.39 2339 0.42 1.42 242 522 6.22 7.09 11.09 12.10 19.10 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
-Riegelspitze 0.43 1.43 243 523 6.23 7.10 8.10 8.40 9.1 19.11 19.40 21.10 21.40 22.40 23.40 0.43 1.43 243 523 6.23 7.10 11.10 12.11 19.11 19.40 20.40 21.40 22.40
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.44 1.44 2.44 524 6.24 7.11 811 8.41 9.12 19.1219.41 2111 21.41 22.41 23.41 0.44 1.44 244 524 624 7.11 11.11.12.12 19.12 19.41 20.41 21.41 22.41
Geltow, Baumgartenbriick 045 145 245 525 6.25 7.12 8.12 8.42 9.13 19.13 19.42 21.12 21.42 2242 23.42 045 145 245 525 6.25 7.12 11.1212.13 19.13 19.42 20.42 21.42 22.42
-Am Pappeltor 0.46 1.46 2.46 526 6.26 7.13 8.13 843 9.14 19.1419.43 21.1321.43 2243 23.43 0.46 1.46 2.46 526 6.26 7.13 11.1312.14 19.1419.43 20.43 21.43 22.43
-Ferdinand-Wimmer-Platz 0.47 1.47 2.47 527 6.27 7.14 8.14 8.44 9.15 19.1519.44 21.14 21.44 22.44 23.44 0.47 1.47 2.47 527 6.27 7.4 11.1412.15 19.15 19.44 20.44 21.44 22.44
-Schafereistr. 0.48 1.48 2.48 528 6.28 7.15 8.15 845 9.17 19.17 19.45 21.1521.4522.4523.45 0.48 1.48 2.48 528 6.28 7.15 11.1512.17 19.17 19.45 20.45 21.45 22.45
Geltow, Kuckucksweg 0.49 1.49 249 529 6.29 7.16 8.16 8.46 9.18 19.18 19.46 21.16 21.46 22.46 23.46 0.49 1.49 2.49 529 6.29 7.16 11.16 12.18 19.18 19.46 20.46 21.46 22.46
Potsdam, Bayrisches Haus 0.49 1.49 249 529 6.29 7.17 817 8.47 9.18 19.18 19.47 21.17 21.46 22.46 23.46 0.49 1.49 2.49 529 629 7.17 11.17 1218 19.18 19.47 20.47 21.46 22.46
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.51 1.51 251 531 631 7.19 8.19 849 9.20 19.20 19.49 21.19 21.48 22.48 23.48 0.51 1.51 2.51 531 6.31 7.19 11.19 12.20 19.20 19.49 20.49 21.48 22.48
-Luftschiffhafen 0.52 1.52 2.52 532 6.32 7.20 820 850 9.22 19.22 19.50 21.20 21.49 22.49 23.49 0.52 1.52 2.52 532 6.32 7.20 11.20 12.22 19.22 19.50 20.50 21.49 22.49
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.53 1.53 2.53 533 6.33 7.22 822 852 9.23 19.23 19.52 21.22 21.50 22.50 23.50 0.53 1.53 2.53 533 6.33 7.22 11.2212.23 19.23 19.52 20.52 21.50 22.50
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.55 1.55 2.55 535 6.35 7.23 823 853 9.25 19.2519.53 21.23 21.52 22.52 23.52 0.55 1.55 2.55 535 6.35 7.23 11.2312.25 19.2519.53 20.53 21.52 22.52
-Bhf Charlottenhof 0.57 1.57 2.57 537 6.37 7.26 8.26 8.56 9.27 19.27 19.56 21.26 21.54 22.54 23.54 0.57 1.57 2.57 5.37 6.37 7.26 11.26 12.27 19.27 19.56 20.56 21.54 22.54
-Feuerbachstr. 0.58 1.58 2.58 5.38 6.38 7.27 827 857 9.29 19.29 19.57 21.27 21.55 22.55 23.55 0.58 1.58 2.58 538 6.38 7.27 11.2712.29 19.29 19.57 20.57 21.55 22.55
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.59 1.59 2.59 539 6.39 7.28 828 8.58 9.30 19.30 19.58 21.28 21.56 22.56 23.56 0.59 1.59 2.59 539 6.39 7.28 11.28 12.30 19.30 19.58 20.58 21.56 22.56
-Platz der Einheit/West 1.01 2.01 3.01 541 6.41 7.30 830 9.00 9.33 19.33 20.00 21.30 21.58 22.58 23.58 1.01 2.01 3.01 541 6.41 7.30 11.30 12.33 19.33 20.00 21.00 21.58 22.58
-Alter Markt/Landtag 1.02 2.02 3.02 542 6.42 7.31 831 9.01 934 19.34 20.01 21.3121.59 22.59 23.59 1.02 2.02 3.02 542 6.42 7.31 11311234 19.34 20.01 21.01 21.59 22.59
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.05 2.05 3.05 5.45 6.45 7.34 834 9.04 937 19.37 20.04 21.34 22.02 23.02 0.02 1.05 2.05 3.05 5.45 6.45 7.34 11.3412.37 19.37 20.04 21.04 22.02 23.02

59 Freitag, auch am 2. Okt und 30. Okt 2019

43 Montag-Donnerstag

FERIEN:

4. - 18. Okt 2019, 23. Dez 2019 - 3. Jan 2020, 3. - 7. Feb 2020, 6. - 17. Apr 2020, 25. Jun - 7. Aug 2020
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.





